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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M41709505Q

2. Data e Regjistrimit 09/05/2024
3. Emri i Subjektit Academy Tema Safety & Training S.r.l. Dega Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
TRAJNIM DHE KONSULTIM NE FUSHEN E : siguria ne 
te gjitha mjediset, duke perfshire civile, ushtarake, 
industriale, te anijeve, detare dhe off shore, - analiza rreziku, 
planet emergjente, siguria ne vendin e punes, parandalimi 
nga zjarri, higjena dhe mbrojtja e mjedisit, antikrim - kurse 
trajnimi teorike dhe/ose praktike, informative, edukimi dhe 
trajnimi per sigurine ne vendin e punes; - parandalimi i 
zjarrit, antindotja, kursimi i energjise, ndihma e pare, - 
mbijetesa ne toke dhe ne det, - menaxhim dhe transport i 
mallrave te rrezikshme ne det duke perdour simulatore, ne 
toke dhe ne ajer, - aktivitete trajnimi ne fushën e sigurise 
detare. dhe trajnimi i personelit detar ne perputhje me 
konventën stcw (konventa nderkombëtare per standardet e 
trajnimit, certifikimit te rojeve per detaret - Konventa 
nderkombetare per standardet e trajnimit, certifikimit te 
rojeve per detaret, 1978 ne botim dhe rishikim te perditesuar) 
dhe kodin perkates, ne standardet nderkombëtare te 
references, publikimeve te IMO-se, rregulloreve dhe 
qarkoreve kombetare te Ministrise se Infrastruktures dhe 
Transportit/Maricogecap dhe te cdo ministrie tjeter per kete 
teme. Shoqëria ka gjithashtu si objekt edhe aktivitetet e 
meposhtme te sherbimit: - mbikëqyrjen dhe nderhyjen per 
parandalimin dhe shuarjen e zjarreve dhe rojeve te zjarrit ne 
port; parandalimi i ndotjes se detit, portit dhe tokes; - 
menaxhimin e emergjences; klasifikimi, certifikimi, 
grumbullimi, transporti, magazinimi dhe asgjesimi i 
mbetjeve speciale, te rrezikshme dhe jo te rrezikshme, per 
vete dhe per llogari te paleve te treta, - analiza dhe 
certifikimi i produkteve, perfshire pa gaz; - testet dhe 
inspektimet per miratimin dhe certifikimin e pajisjeve dhe 
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komponenteve, - groposjen, prishjen dhe rikuperimin e 
rezervuareve dhe impianteve industriale; - pastrimi, 
dezinfektimi;  - menaxhimin e impianteve te pastrimit; - 
perfaqësime me ose pa magazinim te materialeve dhe 
pajisjeve; - furnizime industriale, detare, civile dhe 
ushtarake;  - monitorimi mjedisor per sigurine; - kursimi i 
energjise dhe ndikimi mjedisor,- studimi, projektimi (duke 
perdorur profesioniste te kualifikuar), prodhimi, 
ndertimi,instalimi, mirembajtja dhe tregtimi i sistemeve, 
pajisjeve dhe komponenteve, produkteve per sistemet dhe 
pajisjet per shuarjen e zjarrit dhe parandalimin e aksidenteve, 
- zbulimin dhe mbrojtjen nga gazet toksike dhe/ose te 
demshme, radioaktivet dhe agentet kimike, - softwerit, 
materialet editoriale që synone trajnimin dhe menaxhimin e 
sigurise dhe gjithka te nevojshme per t'i bere sistemet te 
plota dhe funksionale me "çelesa ne dore"; - aktivitetet e 
shtepive botuese duke perfshire te gjitha aktivitetet e 
nderlidhura. Kompania gjithashtu do te jete ne giendje te 
kryeje aktivitete te projektimit, realizimit dhe mirembajjes se 
- impiante te prodhimit, transformimit, transportit, 
shperdarjes dhe perdorimit te sistemeve te energjise 
elektrike, sistemeve per mbrojtjen nga shkarkimet 
atmosferike, si dhe sistemeve per automatizimin e dyerve, 
portave dhe barrierat - sistemet e radios dhe televizionit, 
antenat dhe sistemet elektronike ne pergjithesi - sistemet e 
ngrohjes se ajrit te koodicionuar, klimatizimit dhe ftohjes te 
çdo natyre ose lloji, duke perfshire punimet per evakuimin e 
produkteve te djegies dhe kondensave, si dhe ventilimin dhe 
ajrimin e lokaleve - sistemet hidrike dhe sanitare te cdo 
natyre apo lloji - sistemet e shperndarjes e perdorimit te gazit 
te cdo lloji, perfshire punimet per evakuimin e produkteve te 
djegies dhe ventilimin dhe ajrimin e dhomave. Kompania do 
te mund te ushtroje ativitetin e prodhimit, shperndarjes dhe 
shitjes me shumice dhe pakice edhe ne shtepine e 
konsumatorit me korrespondence ne internet te produkteve 
botuese ne leter dhe informatike, furnizimeve civile, 
ushtarake, industriale dhe detare. Se fundi, kompania do te 
jete ne giendje te kryeje te gjitha ato aktivitete te tjera ne 
pasuri tepaluajtshme, te luajtshme, aktivitete financiare dhe 
tregtare që konsiderohen te dobishme per arritjen e qellimit 
te korporates; marrin persiper ose transferojne interesa dhe 
aksione ne biznese, subjekte ose shoqeri (te krijuara dhe ne 
proces themelimi), drejtperdrejt dhe terthorazi; -do te jete 
gjithashtu ne gjendje te percaktoje kontrata konsorciumi, si 
dhe te bashkohet me kompani konsorciumi dhe sigurime te 
perkohshme biznesi, veprimtari te cilat, nder te 
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lartpermendurat, i nenshtrohen autorizimit administrativ ose 
registrimit ne regjistra,e  role, regjistra publike, do te kryhen 
efektivisht pas marrjes se autorizimeve dhe regjistrimeve te 
permendura nga vete shogeria, ose nga persona fizike qe 
operojne ne emer dhe per llogari te saj.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres Durres   Rr. V. Kuqi, Nr. Pasurie 2/1002/Nd+1-27, 
ZK 8513, Durrës 

Roberto Borraccino8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  01/02/2024            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: academytema@gmail.com  

Telefon: 0692084444  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Academy Tema Safety & Training S.r.l
15. Forma ligjore S.R.L.
16. Kapitali 100.000,00
17. Data e themelimit 31/05/2018
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Caterina La Neve

               Nga:  01/04/2023            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC136584-A6F4-4D19-8478-04ACA16511D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC136584-A6F4-4D19-8478-04ACA16511D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF28258B-33F9-4113-B651-88BC6E03A1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF28258B-33F9-4113-B651-88BC6E03A1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D267264A-39FB-4C92-9243-A9897209F567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D267264A-39FB-4C92-9243-A9897209F567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD447B2-E0E9-4928-B710-AB6E27DFEC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD447B2-E0E9-4928-B710-AB6E27DFEC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51610E59-E8DA-45CB-AFF8-B8CEDE0FF91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51610E59-E8DA-45CB-AFF8-B8CEDE0FF91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8087504C-B2FD-4CDD-9780-DA7F78D159ED
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Regjistrimi Fillestar: CN-278014-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:29/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


